令和２年７月６日

保護者 様

      三 郷 市 教 育 委 員 会

   学校教育部参事兼学務課長

感染症による出席停止に係る登校届の取扱いについて（通知）

標記の件について、県の通知を受け、「治癒証明書」・「登校届」の学校への提

出は不要といたします。

なお、今後とも医師より感染症と診断された場合は、すみやかに学校へ感染

症名を連絡し、回復の際は医師の診断に従い登校するようお願いします。

   担当：学務課保健係

電話：９３０－７７５６（直通）